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EDITAL nº 170/2024 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO nº 003/2024. 
 

RESULTADO FINAL 
 
     A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, por seu Prefeito que este 
subscreve, TORNA PÚBLICA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o 
provimento a cargos temporários de Professor, Professor de Educação Física, 
Psicólogo, Fonoaudiólogo, Fisioterapeuta, Técnico em Radiologia, Pedagogo, 
Pedreiro, Educador Físico na Saúde, Auxiliar de Serviços Gerais e Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil, cujo resultado da Prova Escrita e de Títulos foi publicado pelo 
Edital nº 168/2024. 
 
Considerando os recursos recebidos pela comissão, todos anexados ao presente processo, 
foram revistos todos os gabaritos, conferindo as questões, valores atribuídos e valor final; 
foram revistos as provas de títulos; alguns questionamentos foram acatados pela pertinência 
e outros indeferidos; 
A questão nº 08 de Matemática, para os cargos de: PROFESSOR, PROFESSOR 
EAUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO 
INFANTIL; PEDAGOGO; RADIOLOGISTA apresentava mais de uma alternativa correta, 
tendo cancelado a questão e atribuído nota à todos candidatos; 
A Questão nº 19 da prova de auxiliar de Desenvolvimento Infantil, esta assinalada errada no 
gabarito oficial, tendo sido revisto e alterado; 
Na lista do resultado final, esta contemplado todos os classificados por ordem decrescente, 
já segundo o critério de desempate; os candidatos que não alcançaram a nota mínima de 
30,0 pontos foram desclassificados, conforme previsto no Edital. 
         
    Sapopema, 16 de Dezembro de 2024. 
 
 
 

 
 

 
 
    Paulo Maximiano de Souza Junior 
 
          Prefeito Municipal 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

CLASSIFI
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
PROVA 

OBJETIVA 

1 Patrícia da Silva Andrade Peixoto 108.682.419-97 90 

2 Ana Carolina da Cruz dos Santos 113.514.489-35 88 

3 Flaviane Souza do Nascimento 133.851.249-80 87 

4 Ana Carolina Reis da Silva 103.631.139-24 86 

5 Cintia Stefani 117.343.649-98 86 

6 Cleide Santana da Luz 020.102.279-64 80 

7 Sandra Aparecida Oliveira dos Santos 319.307.098-03 80 

8 Suele aparecida oliveira 116.029.209-40 80 

9 Pamela carneiro da Silva 085.851.329-30 79 

10 JULIANA DE SOUZA DA SILVA 068.276.459-08 78 

11 Rosinilza de Lima Rosa 076.083.249-88 78 

12 Vanessa Aparecida de Lima Luz 096.207.639-20 78 

13 Lucimara de Fátima coelho 021.560.549-75 76 

14 Giovanna Guerreiro dos Santos Nascimento 107.989.939-10 76 

15 Sueli Matias Skavinski 051.493.889-71 74 

16 NATIELE RAMOS DE LIMA MARTINS 105.763.169-89 74 

17 Eliane Vargas da luz 095.072.179-40 74 

18 Eliane prestes de Oliveira 024.309.099-44 72 

19 Eliane Ribeiro Da Silva 106.967.969-02 72 

20 Patrícia Aparecida dos Santos Medeiros 092.625.969-52 72 

21 Agdalva do rozário Barboza 062.617.269-14 71 

22 Luana vieira Martins 083.922.109-64 71 

23 Alessandra dos santos Fernandes 092.625.959-80 70 

24 Letícia de Fátima da Silva leal 119.785.449-52 70 

25 Leandra menino Rodrigues 073.057.309-55 67 

26 Caroline Soares dos Santos- 088.179.489-93 67 

27 Poliane Vaz da Silva 095.768.749-47 67 

28 Franciele luz cordeiro Sanches 077.642.639-74 65 

29 Karoliny Aparecida Ribeiro Ciofi 085.208.929-57 65 

30 Bruna Tomé de Souza de Melo 118.119.979-45 63 

31 Paloma Aparecida de Moraes 068.546.429-65 62 

32 Sandra saramira Almeida de sá Ferreira 082.559.529-00 62 

33 Selma Regina Lopes dos Santos 032.283.469-43 62 

34 Isabel Machado Peixoto do amaral 029.979.869-07 61 
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35 Juliana Aparecida dos Santos Alves 106.552.149-92 61 

36 Maria Pedrolina ferreira da Silva 773.330.639-68 59 

37 Brenda Martins Ferreira 140.655.409-09 59 

38 Leonice de Oliveira vidal Schneider 029.328.559-48 58 

39 Romilda de Oliveira 054.470.279-42 58 

40 Tiago Lima de Paula Silva 144.766.239-30 58 

41 Maria de Lourdes de Souza Peixoto 043.467.439-78 57 

42 Ana Paula Carneiro da Silva 092.033.089-46 57 

43 Maria Da Luz de Lima Rosa 103.575.699-46 57 

44 Lafaele Biscaia Martins Horácio 091.881.799-40 56 

45 ANA PAULA MESSIAS DE MATOS 092.433.269-70 54 

46 Liandra Marcela de Campos Vidal 129.837.089-26 54 

47 Ivanilda dos santos machado 081.858.829-24 53 

48 Cristiane Rodrigues dos Santos 045.827.969-23 51 

49 Zenilda de Carvalho Pereira 058.250.479-13 51 

50 Benedita Fernanda de Oliveira 055.452.129-65 51 

51 Sandra Pinheiro 102.487.949-65 51 

52 Osiel Dos Santos Corrêa 028.998.789-05 50 

53 Sueli silverio 040.065.519-59 50 

54 Adriane Costa de Andrade 101.584.299-23 50 

55 Cleunice Aparecida da Rosa 055.866.459-80 49 

56 Beatriz dos Santos Brazil 069.385.089-25 49 

57 JOSIANE GOMES DE LIMA 045.130.289-39 47 

58 Terezinha Barros de oliveira 062.132.269-58 46 

59 Ani Gabrieli Pereira de Paula 123.615.879-20 46 

60 Joceline Luz Cordeiro 098.272.919-71 45 

61 Rubiana Fernandes de campos 103.414.649-10 45 

62 Mirian rosa Peixoto de Souza 896.838.209-30 44 

63 Isabela Galvão Amaro 097.102.789-75 43 

64 Rosa Rodrigues Biscaia 020.336.799-50 31 

65 Joelma pereira da cruz 078.851.769-40 31 
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EDUCADOR FÍSICO SAÚDE 
 

CLASSIFI
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

1 Jéssica Machado de Paula 067.871.709-55 49,5 29,75 79,25 

2 Cleyton Eduardo da Silva 067.513.449-88 54,5 7,5 62 
 
 
FISIOTERAPEUTA 
 

CLASSIFI
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

1 Bianca de Almeida Camargo 103.632.149-50 41 22,25 63,25 

2 Maria Eduarda Veiga da Silva 089.721.399-80 42,5 8,25 50,75 

3 ADIRLENE MARIA GUERREIRO 
DE ALMEIDA 

133.437.609-35 
43,5 2,5 46 

4 Joice Kelli dos Santos 106.627.769-92 31 10,5 41,5 

5 Junior de Melo Maciel 091.547.219-89 37,5 2,5 40 

6 Monica Stephanie Beraldo 071.615.979-19 39,5 0 39,5 

7 Tauane de Souza Adão 140.274.449-81 37,5 0 37,5 

8 Fernando Rodrigues Xavier 086.603.029-82 34 0 34 

9 Andressa vitoria Domingues 097.773.809-41 33,5 0 33,5 

 
 
FONOAUDIOLOGO – 20 HORAS 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

1 Karina Maria Diehl Hossaka 038.485.929-16 53 17,5 70,5 

2 Flávia Cerejo Fragoso 092.540.009-22 32,5 22,5 55,0 

3 Camila Guerreiro Rodrigues 074.827.789-77 54,5 0 54,5 
 
 
FONOAUDIOLOGO – 40 HORAS 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

01 Alexandre Braga 053.778.139-01 45,5 15,75 61,25 
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PEDAGOGO CRAS 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

1 Isabela Peixoto do amaral 
Maciel 

108.230.679-71 
52,5 17 69,5 

2 Ana Paula Mendes Verginio 108.458.229-50 51 15 66 

3 Rosana de Almeida Rosas Lima 060.189.219-44 41,5 23,75 65,25 

4 Taynara de Lima Pereira 
Carneiro 

103.447.179-17 
49,5 10 59,5 

5 Mabylle Caroline de Oliveira 103.942.459-70 33,5 0 33,5 
 
 
PEDREIRO 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PROVA 
OBJETIVA 

1 DEBORA MARAVILHA PEREIRA 130.696.799-60 70 

2 Ivan de Oliveira Buachak 008.454.289-69 66 

3 Miguel Lima de Paula 114.872.299-84 63 

4 Juarez Guilherme do 
Nascimento 

012.199.349-33 
58 

5 CLELSON DA SILVA ALMEIDA 035.071.699-40 57 

6 JOAO ATANIR SILVA LOPES 773.338.889-91 56 

7 EDSON LUIZ ARAUJO LEMES 738.130.959-91 51 
 
 
 
 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

1 Priscila Aparecida Luz 072.275.029-37 53 20 73 

2 Juliano Leoncio de Melo 091.520.499-14 44 15,75 59,75 

3 Gessã Peixoto do Amaral 108.230.969-98 47 9,25 56,25 

4 LINEKER JOSÉ GARCIA 
WANDERLEY 

087.131.789-38 
38,5 9 47,5 

5 Willian Guedes De Oliveira 038.013.429-21 35 0 35 

6 Thiely Mayumi Sato Pinheiro 069.972.989-07 30,5 0 30,5 
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AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

1 Cristiane Villas Boas 914.124.989-53 57 15 72 

2 Juraci Lino de Camargo 103.503.759-92 47 24 71 

3 Andreia Freitas de Oliveira 062.680.169-98 41,5 29,25 70,75 

4 Ioná Francine Rodrigues 103.690.289-70 48,5 20,75 69,25 

5 Luana de Camargo Alves 102.537.519-00 36,5 29,5 66 

6 Graciele Fogaça da Silva 093.046.789-27 47 18,75 65,75 

7 Jennifer Caroline Fonseca da 
Costa 

086.092.359-20 
54,5 10,5 65 

8 Catyelle Flor Delfino de Souza 104.186.909-60 51 13,5 64,5 

9 Rafaela Alves de Melo 092.393.349-20 30 29,5 59,5 

10 Maria Madalena Vieira da Silva 131.441.438-04 43,5 15 58,5 

11 Rosa Maria Rodrigues Novaski 041.799.129-02 41 17 58 

12 Rosimeire das Dores Roque de 
Andrade 

037.918.719-19 
37 20 57 

13 Karoline Araci Gomes Carneiro 108.376.599-06 35,5 21 56,5 

14 Jucimara coelho de campos 039.436.709-02 44 12,5 56,5 

15 Patricia Matias de Oliveira 082.229.259-97 44,5 11 55,5 

16 Romilda Aparecida Flores 048.885.019-39 35 20,25 55,25 

17 Josilma Rodrigues Machado 077.434.419-97 31,5 23,5 55 

18 Lucineia de Almeida Brunetti 081.245.459-60 40,0 15 55 

19 Amanda de lima lemes 071.054.359-09 40 15 55 

20 Edinaldo Figueiredo 062.006.529-02 33,5 21,25 54,75 

21 Rita santos da cunha 263.337.628-22 48,5 6 54,5 

22 JOSELI DOS SANTOS 848.653.189-68 44,5 9 53,5 

23 Zenilda Trevizan 098.098.359-22 35,5 17,75 53,25 

24 Fabiana Pinho Goncalves 103.378.959-37 42,5 7,75 50,25 

25 Lisneia Gomes do Amaral 092.596.639-89 30 19,75 49,75 

26 Tatiele dos Santos Mainardes 090.334.529-36 38,5 11 49,5 

27 Andressa Pereira Ferreira 097.318.359-46 48,5 0 48,5 

28 Daniele Aparecida Faccini Noda 025.438.089-14 39 9 48 

29 Michele da Silva Barros Vaz 078.303.739-22 36,5 11,25 47,75 

30 Eliane Sottomaior de Almeida 069.808.749-69 34,5 13 47,5 

31 Joyce Samara Campos Carneiro 151.330.179-95 45,5 0 45,5 

32 Larissa Felix Pereira 122.425.819-37 45,5 0 45,5 

33 Eliane Almeida Jorge 085.032.329-01 24,5 20,05 44,55 

http://www.sapopema.pr.gov.br/


Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

Av. Manoel Ribas, 818 –CEP: 84.290-000 
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR 

www.sapopema.pr.gov.br 

 

7 

 

34 CIBELE GABRIELA SUBTIL 
PEREIRA 

137.063.549-42 
38,5 6 44,5 

35 Marilene de Oliveira Crabi 087.886.389-36 40 4 44 

36 Rosemeri Rosa de Carvalho 101.576.689-75 43,5 0 43,5 

37 Flavia dos Santos Mainardes 109.918.189-54 29,5 13,75 43,25 

38 Marinez das Dores Morillo 069.820.839-00 42,5 0 42,5 

39 Valquíria de Oliveira Kubiack 059.598.939-08 40,0 2 42 

40 Samanta Smentkoski de Souza 090.462.209-66 40,5 0 40,5 

41 Vanderleia Goncalves 042.095.479-13 21 18,75 39,75 

42 Beatriz Tuti Martins 093.851.949-25 31,5 6 37,5 

43 Ediane de Oliveira 108.188.059-78 28 8 36 

44 MARIANA CHAGAS PINHEIRO 074.846.799-84 30,5 4 34,5 

45 Lucilene Alves de Souza Oliveira 006.773.979-25 30 4 34 

46 Mariane do Prado Vidal 085.851.339-02 27 6,5 33,5 

47 Andréia Maciel Sutil 052.286.659-00 28,5 3,5 32 
 
 
PROFESSOR 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. 

OBJETIVA P.  TITULO 
NOTA 
FINAL 

1 Edilene Souza Proença 103.653.959-86 63 26,75 89,75 

2 Cristiane Maciel Soares 087.913.829-71 64,5 23,25 87,75 

3 Maria aparecida camargo santos 062.823.069-90 59,5 26 85,5 

4 Andreia Aparecida Sabino 059.313.679-93 52,5 30 82,5 

5 Jaqueline de Barros Moro Barbosa 112.796.499-25 52,5 29,5 82 

6 Cristiane Villas Boas 914.124.989-53 52 29,5 81,5 

7 Bárbara Tamires Costa Dos Santos 
Lemes 

074.238.059-98 
61,5 18,25 79,75 

8 Gleiciane de Jesus Brizola de Almeida 072.912.329-45 47 29,5 76,5 

9 Eliane Aparecida Dolada Bueno 055.453.139-90 57 18,75 75,75 

10 Valéria Matias Rodrigues 058.986.299-55 45,5 30 75,5 

11 Sueli Tomé de Oliveira 074.536.459-48 45,5 29,25 74,75 

12 Rosa Maria Rodrigues Novaski 041.799.129-02 51 23 74 

13 Dirlene Castilho da Cunha 101.806.239-40 55,5 18 73,5 

14 Franciane cristina da costa miranda 093.317.389-00 47 26,25 73,25 

15 Camila Martins dos Santos Rimovicz 082.522.009-23 45,5 27,5 73 

16 Catyelle Flor Delfino de Souza 104.186.909-60 56 17 73 

17 Adriana Ribeiro dos Santos 066.679.009-48 54,5 17,5 72 

18 Dulcineia Benedita dos Santos 061.134.149-22 47 22 69 
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19 Jennifer Caroline Fonseca da Costa 086.092.359-20 59,5 9,5 69 

20 Renata Barbosa Pavelski 102.591.369-80 55,5 13 68,5 

21 Naime Aparecida Abrão Milleo 896.841.689-34 38,5 29,25 67,75 

22 Mariana Fernanda dos Santos Cunha 112.937.269-31 49 18,25 67,25 

23 JOSELI DOS SANTOS 848.653.189-68 49,5 17,75 67,25 

24 Avenina Aparecida da Silva luz 846.970.329-34 38,5 28 66,5 

25 Valeria de matos pinto 062.179.719-76 38,5 28 66,5 

26 Sarah da Cunha Paiva 080.751.949-93 53,5 13 66,5 

27 Silmara Teixeira Bastos 028.955.919-70 48,5 17,25 65,75 

28 Glaucia Franciele Ruiz Isidoro 098.208.619-93 56 9,5 65,5 

29 Cleunice Aparecida da Silva Subtil 027.384.349-40 37 28 65 

30 Graciele Fogaça da Silva 093.046.789-27 42 22,25 64,25 

31 Ioná Francine Rodrigues 103.690.289-70 48,5 15,5 64 

32 Rosangela de Mello dos Santos 054.230.279-93 51 11,75 62,75 

33 Maria Helena de Moraes 098.254.419-76 47,5 15 62,5 

34 Fabiana Pinho goncalves 103.378.959-37 57,5 5 62,5 

35 JULIANY SANTOS TEIXEIRA 083.948.019-94 42 20,25 62,25 

36 Denise Costa Guerreiro 037.461.149-18 32 30 62 

37 Patricia Matias de Oliveira 082.229.259-97 54 8 62 

38 Raquel Alves Euzébio de Lima 057.185.279-38 40 21,5 61,5 

39 Zenilda Trevizan 098.098.359-22 45,5 15,25 60,75 

40 Rafaela Aparecida Miranda 120.866.969-90 47,5 13 60,5 

41 Romilda Aparecida Flores 048.885.019-39 40 20,25 60,25 

42 Laercio Barbosa Soares 631.826.029-34 44 16,25 60,25 

43 Geslaine de matos 111.309.239-40 43 17 60 

44 Juraci Lino de Camargo 103.503.759-92 47 13 60 

45 Vanessa Mendes da Silva 114.335.209-23 47 13 60 

46 Erica Cristina Pereira 068.963.019-02 52 8 60 

47 Maria Madalena Vieira da Silva 131.441.438-04 38,5 20,75 59,25 

48 LILIA PAULA PEREIRA 061.711.559-18 44 15,25 59,25 

49 Franciele Valéria Tedardi G. Almeida 068.459.049-28 33 26 59 

50 Valquíria de Oliveira Kubiack 059.598.939-08 45 13 58 

51 Ricardo Wedan 056.381.579-56 58 0 58 

52 Marilene maciel Serchiari 795.448.869-15 41,5 15 56,5 

53 Andreia Freitas de Oliveira 062.680.169-98 41,5 15 56,5 

54 Fernanda de Almeida Silva 074.727.169-01 39,5 15,5 55 

55 Silvia Moreira cordeiro Luz 036.900.849-97 42 13 55 

56 Jucimara coelho de campos 039.436.709-02 44,5 10,5 55 
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57 Eloize Valle Ferreira 094.220.609-66 35,5 19 54,5 

58 SILVANA MAIARA BREGINSK CORREA 112.504.269-95 40,5 14 54,5 

59 Luana de Camargo Alves 102.537.519-00 41,5 13 54,5 

60 PRISCILA DOS SANTOS TRINDADE 092.710.439-36 54,5 0 54,5 

61 Helen Cristina Vergínio 118.473.039-35 54,5 0 54,5 

62 Amanda de lima lemes 071.054.359-09 35 19 54 

63 Rosemeri Rosa de Carvalho 101.576.689-75 48,5 5 53,5 

64 Sirlene Aparecida Brizola Marçal Alves 064.187.949-07 36,5 16,75 53,25 

65 Daniele Aarecida Faccini Noda 025.438.089-14 39 14 53 

66 Vanderleia Goncalves 042.095.479-13 36 16,75 52,75 

67 Lucineia de Almeida Brunetti 081.245.459-60 35 16,75 51,75 

68 Edinaldo Figueiredo 062.006.529-02 38,5 13 51,5 

69 Ana Paula Buachack Pereira Mello 071.357.079-23 40,5 10,5 51 

70 Sueli de oliveira Vidal Lopes 049.876.239-43 22,5 28 50,5 

71 Rafaela Alves de Melo 092.393.349-20 37 13 50 

72 Eluandra da Silva Sanches 105.494.749-00 37 13 50 

73 Josilma Rodrigues Machado 077.434.419-97 36,5 13 49,5 

74 Suelen dos Santos Nicolete da Silva 098.024.389-01 46,5 3 49,5 

75 Karla Eduarda Silva Furquim Peixoto 067.706.509-40 44 5 49 

76 Lucilene Alves de Souza 006.773.979-25 35 13 48 

77 Stephany de Oliveira Bueno 090.230.739-83 43,5 3 46,5 

78 Gabriella Ferreira Barbosa 120.765.779-47 40,5 5,5 46 

79 Vanessa Rodrigues Carneiro Moura 064.065.799-09 46 0 46 

80 Geovanna Maria de Souza 089.652.379-98 44 1,75 45,75 

81 Sandra Aparecida Luz 023.395.599-28 45,5 0 45,5 

82 Thalia Viana Vaz 120.332.139-27 29,5 15,5 45 

83 Eliane Sottomaior de Almeida 069.808.749-69 34 10,5 45 

84 Joyce Samara Campos Carneiro 151.330.179-95 45 0 45 

85 Karoline Araci Gomes Carneiro 108.376.599-06 25,5 19 44,5 

86 Rosana ApªMessias De M.  Oliveira 063.739.859-97 37 7,5 44,5 

87 Eliane Almeida Jorge 085.032.329-01 39,5 5 44,5 

88 Clodayni Lopes da Silva 089.451.849-61 38,5 5 43,5 

89 Andressa Pereira Ferreira 097.318.359-46 43,5 0 43,5 

90 Sonia Regina Rodrigues 731.115.039-68 35 8 43 

91 Rosângela de Almeida Silva 065.361.539-60 29,5 13 42,5 

92 Marinez das Dores Morillo 069.820.839-00 42,5 0 42,5 

93 Raiane Queiroz da Silva 142.901.999-92 42 0 42 

94 Maria Izabel Briginski da Silva 046.806.289-01 38,5 3 41,5 
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95 MARIANA CHAGAS PINHEIRO 074.846.799-84 40,5 0 40,5 

96 Ediane de Oliveira 108.188.059-78 31,5 8 39,5 

97 MARIANE DO PRADO VIDAL 085.851.339-02 32 7,5 39,5 

98 Daniele Fernanda de Matos Euzébio 122.327.669-42 33,5 5 38,5 

99 CIBELE GABRIELA SUBTIL PEREIRA 137.063.549-42 33,5 5 38,5 

100 Marilene de Oliveira Crabi 087.886.389-36 35 3 38 

101 Beatriz Tuti Martins 093.851.949-25 31,5 5,5 37 

102 Rosimeire das Dores Roque de Andrade 037.918.719-19 32 5 37 

103 Daiane Juliete Medeiros 056.179.319-03 35 0 35 

104 michele da silva barros vaz 078.303.739-22 26,5 8 34,5 

105 Tatiele dos Santos Mainardes 090.334.529-36 23,5 10 33,5 

106 Suelen Guerreiro 061.316.649-35 33 0 33 

107 Flavia dos Santos Mainardes 109.918.189-54 24,5 8 32,5 

108 Gisele Bueno Biscaia dos Santos 012.645.319-58 27,5 5 32,5 

109 Maria de Fatima Camargos dos Santos 097.322.079-14 32 0 32 

110 Angélica Aparecida Subtil Pereira 099.312.429-14 31,5 0 31,5 

111 Kacia Santos Barbosa da Silva 391.510.988-65 31 0 31 

112 LISNEIA GOMES DO AMARAL 092.596.639-89 15 15 30 
 
 
PSICÓLOGO 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

1 André Marques Pinheiro 092.227.439-89 49,5 24,5 74 

2 Mariana Moraes Ferreira 088.278.999-60 54,5 15 69,5 

3 João Antonio Mainardes Faria 107.466.109-55 65 0 65 

4 Mariane Ruiz Matias 106.917.689-35 44 19,5 63,5 

5 MARIA JULIA TEIXEIRA DA SILVA 113.982.989-05 51 12,5 63,5 

6 ELLEN BEATRIZ VIEIRA BERNARDO 065.344.449-41 34 14 48 

7 Rafael Cabrijana Ortiz Maciel 112.614.019-80 48 0 48 

8 Tayná Lopes 069.125.479-66 37,5 14,5 52 

9 Amanda Caroline Braga Dias 083.979.699-42 41 5 46 

10 Maria Eduarda Rodrigues Proença 087.170.889-25 42 0 42 

11 RUBIANI DE PROENCA SANTOS 137.491.179-85 39 0 39 

12 Andréia Melo de Lima 058.336.089-02 32 0 32 
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RADIOLOGISTA 
 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

NOME COMPLETO CPF 
P. OBJETIVA P.  TITULO NOTA FINAL 

1 Fabiane Marineia Prado Leal 093.830.079-23 37,5 29,9 67,4 

2 kevin antoni azambuja 102.688.929-46 35,5 21 56,5 

3 THAIS MARTINS DE LIMA 098.802.709-75 32 10 42 

4 Flaviana Oliveira de Freitas 101.827.339-55 29,0 0 29,0 

5 Oscar Pereira Júnior 066.927.069-55 27,5 0 27,5 
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